
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Сектор за материјално финансијске послове 

07 број 404-ЈН-320/32 

28.04.2016. године 

Београд 

 

 

 

На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12), Министарство унутрашњих послова, Београд, Кнеза 

Милоша 103, објављује 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

За отворени поступак јавне набавке добара обликованог по партијама: ТОНЕРИ,  

за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН број 320/15 

 

ПАРТИЈА 1. - ТОНЕРИ ЗА HP ШТАМПАЧЕ 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета тонери 

 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

ПАРТИЈА 1. - ТОНЕРИ ЗА HP ШТАМПАЧЕ; тонери за 

ласерске штампаче и телефакс машине - 30125110 

Уговорена вредност 33.791.200,00 динара без ПДВ-а  (до финансијске реализације) 

Критеријум за доделу 

Уговора 

најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда 3 

Најнижа понуђена цена 23.700.000,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

31.947.700,00 динара без ПДВ-а  

 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора 
11.03.2016.године 

Датум закључења 

Уговора 
26.04.2016. године 

Основни подаци о 

добављачу 
понуда групе понуђача Prointer IT Solutions and Services d.o.o. 

Београд, Дунавска бб, Београд (Матични број: 20113316)и Alti 

d.o.o. Чачак, Булевар ослободилаца Чачка 78г, Чачак (Матични 

број: 07980485) 

Период важења Уговора до финансијске реализације 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАРТИЈА 2. – ТОНЕРИ ЗА ОСТАЛЕ ШТАМПАЧЕ 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета тонери 

 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

ПАРТИЈА 2. – ТОНЕРИ ЗА ОСТАЛЕ ШТАМПАЧЕ; тонери за 

ласерске штампаче и телефакс машине - 30125110 

Уговорена вредност 4.000.000,00 динара без ПДВ-а (до финансијске реализације) 

Критеријум за доделу 

Уговора 

најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда 2 

Најнижа понуђена цена 1.037.490,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
1.037.490,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора 
11.03.2016.године 

Датум закључења 

Уговора 
04.04.2016. године 

Основни подаци о 

добављачу 
„I&D COM“ д.о.о., Београд, Вилине воде бб  

Матични број: 17327640 

Период важења Уговора до финансијске реализације 

 

 

 

 

 

 

      ПОМОЋНИК  МИНИСТРА 

          НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 

                Мирјана Недељковић ср. 

 

 


